İncelenen 19 baş taşından en erken tarihli olanı Aişe isimli bir kadına ait olan 1216/1803-1804 (B-1 b) tarihli mezar taşı, en geç tarihli olanı ise Mustafa Bazanamur'a ait günümüz alfabesiyle hazırlanmış 1959 (Bo-1 b) tarihli mezar taşıdır. 19. yüzyılın ilk çeyreğinden iki (1222/1807-1808 (B-2 b), 1235/1819-1820 (B-3 b)), ikinci çeyreğinden iki (1250/1834-1835 (S-1 b), 1254/1838-1839 (B-4 b)), üçüncü çeyreğinden bir (1285/1868-1869 (S-2 b)), son çeyreğinden iki mezar taşı tespit edilmiştir (1302/1884-1885 (B-5 b), 1314/1896-1897 (B-6 b)). 20. yüzyılın ilk çeyreğinden üç (1324/1906-1907 (B-7 b), 1330/1911-1912 (B-8 b), 1343/1924-1925 (S-3 b)), ikinci çeyreğinden ise bir mezar taşı incelenmiştir (1937 (B-9 b)).

Bir mezar taşının alt satırları beton altında kaldığından (Bo-2 b), üç mezar taşının da kitabesi erimiş olduğundan (B-10 b, B-11 b, B-12 b) tarihleri tespit edilememiştir.